[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08 июня 2011 года

  №  959

                                                                               пос. Кез

Рассмотрев заявления сельскохозяйственных производственных кооперативов (колхозов) о безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Кезский район» внутрихозяйственных грунтовых дорог, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в приложение к постановлению Администрации Кезского района от 29.12.2006 года № 1100 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования «Кезский район» внутрихозяйственных грунтовых дорог с баланса сельхозпредприятий района» следующего содержания:

	12
	Мысы - Левиногарь
	2,024
	СПК «Мысы»

	13
	(Кез-Кулига) - Доронята
	4,0
	СПК «Кулига»

	14
	(Кез-Кулига) - Жерноково
	5,8
	СПК «Кулига»

	15
	Кез – Кулига - Гонка – Ю - Чабья
	1,920
	СПК «Труд»

	16
	Кез –Сыга -1-Сыга - 2
	2,7
	СПК «Нива»

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О внесении дополнений в приложение к постановлению Администрации Кезского района от 29 декабря 2006 года № 1100 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования «Кезский район» внутрихозяйственных грунтовых дорог с баланса сельхозпредприятий района»